
女子総合団体

＜ ＞ 1 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 29 西川 弥希 100.7 103.0 102.0 101.1 103.2 102.3 612.3 37
5 27 目羅 渚 102.7 103.2 102.3 101.3 104.3 101.5 615.3 39
8 28 中口 遥 104.6 102.7 101.4 101.6 104.3 103.4 618.0 38

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 備考

X 21 阿部 有沙 95 95 91 95 98 99 97 97 91 91 93 94 1136 35
Y 21 町田 莉子 95 98 97 93 96 99 96 94 91 92 96 93 1140 44
Y 19 中口 遥 95 90 93 92 93 97 97 99 91 93 92 89 1121 37

＜ ＞ 2 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

2 27 倉脇 小夏 95.3 100.6 98.3 100.7 101.5 96.5 592.9 21
3 28 氏松 蓮 94.7 91.0 90.8 95.9 91.3 94.3 558.0 9
7 27 木村 文香 95.1 97.6 99.3 97.4 98.4 97.6 585.4 21

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 備考

X 20 木村 文香 86 91 88 93 93 94 94 92 86 85 90 78 1070 22
X 23 氏松 蓮 90 88 89 87 97 90 95 94 80 82 91 76 1059 17
Y 23 倉脇 小夏 90 92 94 90 93 94 93 93 81 75 89 83 1067 21

第25回秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会

京都大学 4932.3

5242.6

日時：令和元年9月5日（木）～9月8日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

3397

同志社大学

1845.6

1736.3

3196

本部公認審判員 加藤　明佳
本部公認審判員　坂田　亮介
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＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 29 西川 弥希 100.7 103.0 102.0 101.1 103.2 102.3 612.3 37
5 27 目羅 渚 102.7 103.2 102.3 101.3 104.3 101.5 615.3 39
8 28 中口 遥 104.6 102.7 101.4 101.6 104.3 103.4 618.0 38

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 27 松尾 萌 102.8 100.2 102.0 103.0 102.2 98.8 609.0 33
4 27 中村 実佑 102.7 102.4 103.0 102.5 102.9 105.1 618.6 40
6 26 渡辺 千晶 101.3 102.8 102.4 98.5 103.3 99.4 607.7 28

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 28 大鍬 菜月 101.3 103.1 101.1 100.9 100.2 102.5 609.1 32
6 27 山本 帆乃香 99.5 100.7 102.9 100.3 100.5 101.9 605.8 28
7 28 鍋嶋 遥香 99.3 101.5 101.2 100.7 102.3 100.2 605.2 29

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 28 森元 麻琴 100.3 101.7 102.6 103.0 101.3 98.2 607.1 33
4 28 大畑 美樹 99.3 100.4 100.0 98.8 98.9 99.6 597.0 21
8 27 若浦 愛美 98.4 99.2 101.6 101.4 101.4 100.4 602.4 28

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 29 若宮 有美 95.7 95.5 96.8 99.1 98.8 101.1 587.0 18
4 29 木曽 わかな 93.6 99.7 98.4 96.5 97.9 98.5 584.6 17
7 29 山岡 香凜 102.6 97.8 100.1 98.1 98.1 93.9 590.6 22

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 27 倉脇 小夏 95.3 100.6 98.3 100.7 101.5 96.5 592.9 21
3 28 氏松 蓮 94.7 91.0 90.8 95.9 91.3 94.3 558.0 9
7 27 木村 文香 95.1 97.6 99.3 97.4 98.4 97.6 585.4 21

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 29 松原 加菜 85.3 86.8 83.7 78.4 81.9 72.8 488.9 5
5 28 大石 純子 85.8 81.7 89.9 87.8 90.6 91.0 526.8 5
6 28 仲野 希 92.6 93.8 92.1 89.2 86.5 98.5 552.7 10

1820.1

第25回秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会

日時：令和元年9月5日（木）～9月8日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mエアライフル女子立射60発競技 団体順位表

同志社大学

1845.6

関西大学

1835.3

立命館大学

甲南大学

1806.5

関西学院大学

1762.2

京都大学

1736.3

大阪大学

1568.4

本部公認審判員  加藤　明佳 本部公認審判員 坂田　亮介
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順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 Final 備考

F1 7 28 大鍬 菜月 立命館大学 101.3 103.1 101.1 100.9 100.2 102.5 609.1 32 247.2
F2 6 26 中村 実佑 関西大学 102.7 102.4 103.0 102.5 102.9 105.1 618.6 40 246.7
F3 5 30 目羅 渚 同志社大学 102.7 103.2 102.3 101.3 104.3 101.5 615.3 39 225.8
F4 1 24 町田 莉子 同志社大学 104.0 103.1 103.4 103.2 102.9 102.7 619.3 40 204.5
F5 8 28 中口 遥 同志社大学 104.6 102.7 101.4 101.6 104.3 103.4 618.0 38 183.5
F6 3 24 饒平名 アリス 同志社大学 104.8 101.2 104.6 103.7 103.7 102.1 620.1 41 162.5
F7 4 24 阿部 有沙 同志社大学 102.5 101.8 101.8 105.0 101.9 100.4 613.4 38 142.1
F8 1 29 西川 弥希 同志社大学 100.7 103.0 102.0 101.1 103.2 102.3 612.3 37 119.2
9 1 30 松尾 萌 関西大学 102.8 100.2 102.0 103.0 102.2 98.8 609.0 33
10 4 30 渡辺 千晶 関西大学 101.3 102.8 102.4 98.5 103.3 99.4 607.7 28
11 8 27 森元 麻琴 甲南大学 100.3 101.7 102.6 103.0 101.3 98.2 607.1 33
12 7 22 前川 愛海 四国大学 101.6 101.4 103.0 96.6 102.6 101.5 606.7 33
13 3 31 清水英恵 徳島大学 100.6 103.1 102.3 100.1 98.9 101.3 606.3 33
14 6 16 山本 帆乃香 立命館大学 99.5 100.7 102.9 100.3 100.5 101.9 605.8 28
15 2 28 鍋嶋 遥香 立命館大学 99.3 101.5 101.2 100.7 102.3 100.2 605.2 29
16 1 28 若浦 愛美 甲南大学 98.4 99.2 101.6 101.4 101.4 100.4 602.4 28
17 2 24 中川 友香梨 同志社大学 100.3 103.0 101.0 98.0 97.9 101.9 602.1 27
18 5 31 松本 称梨 立命館大学 100.6 103.6 100.5 100.4 97.0 99.6 601.7 27
19 2 30 浅尾 渚 甲南大学 101.7 98.9 99.5 100.7 99.8 99.7 600.3 24
20 4 28 大畑 美樹 甲南大学 99.3 100.4 100.0 98.8 98.9 99.6 597.0 21
21 7 23 内田 蒼唯 岡山商科大学 98.6 97.9 101.3 100.7 99.1 97.8 595.4 27
22 8 24 辻川 響き 関西大学 99.8 96.5 99.5 102.0 97.3 98.5 593.6 23
23 1 31 鍵岡 莉奈 関西学院大学 97.8 97.2 97.6 100.5 99.1 100.7 592.9 23 S6=100.7
24 2 26 倉脇 小夏 京都大学 95.3 100.6 98.3 100.7 101.5 96.5 592.9 21 S6=96.5
25 4 31 大荒 里菜 徳島大学 93.0 98.9 97.1 100.7 100.3 102.2 592.2 25
26 6 24 松岡 実花 立命館大学 95.9 100.6 98.4 101.8 96.9 97.5 591.1 22
27 7 29 山岡 香凜 関西学院大学 102.6 97.8 100.1 98.1 98.1 93.9 590.6 22
28 5 23 武富 衣舞希 近畿大学 95.7 100.5 101.6 97.5 101.0 94.0 590.3 22
29 5 29 福本 有咲 京都産業大学 95.3 101.2 100.4 97.0 99.8 96.5 590.2 21
30 5 24 髙橋 優奈 関西大学 98.4 96.3 99.8 95.3 101.3 96.6 587.7 19
31 2 29 若宮 有美 関西学院大学 95.7 95.5 96.8 99.1 98.8 101.1 587.0 18
32 7 16 木村 文香 京都大学 95.1 97.6 99.3 97.4 98.4 97.6 585.4 21
33 4 29 木曽 わかな 関西学院大学 93.6 99.7 98.4 96.5 97.9 98.5 584.6 17
34 8 32 郷田 希 京都大学 93.7 95.8 100.3 100.5 94.4 95.2 579.9 15
35 1 32 川﨑 依子 京都大学 95.6 97.9 100.2 95.9 96.0 93.9 579.5 17
36 1 26 吉田 のぞみ 立命館大学 93.8 95.3 97.9 98.2 95.6 97.5 578.3 14
37 8 30 安田 奈央 甲南大学 96.2 92.6 93.3 96.0 98.4 96.7 573.2 15
38 7 31 小栗 珠実 甲南大学 94.6 94.3 92.8 99.9 92.7 96.9 571.2 11
39 2 32 小笠原 梓 京都大学 92.4 92.1 98.2 92.6 97.2 95.0 567.5 14
40 8 25 谷脇 薫 岡山商科大学 90.9 90.1 95.1 95.3 99.9 93.0 564.3 13
41 2 23 蕭 喬丹 京都大学 94.8 90.4 95.9 94.3 90.7 94.7 560.8 12
42 3 28 氏松 蓮 京都大学 94.7 91.0 90.8 95.9 91.3 94.3 558.0 9
43 6 23 松末 柚花 関西学院大学 89.3 94.5 91.1 94.5 95.0 91.9 556.3 9
44 6 29 畑 美織 京都産業大学 89.8 94.1 86.2 96.6 97.6 91.3 555.6 8
45 6 28 仲野 希 大阪大学 92.6 93.8 92.1 89.2 86.5 98.5 552.7 10 S6=98.5
46 7 32 加藤 明佳 京都大学 92.6 97.7 95.8 95.0 86.0 85.6 552.7 8 S6=85.6
47 3 32 渡辺 小弓 京都大学 91.2 87.8 97.2 94.1 88.3 82.3 540.9 8
48 7 24 久井 沙織 関西大学 82.7 92.6 87.5 91.7 91.3 94.3 540.1 6
49 5 28 大石 純子 大阪大学 85.8 81.7 89.9 87.8 90.6 91.0 526.8 5
50 8 31 西内 彩花 大阪大学 79.0 72.7 83.5 82.9 88.8 91.5 498.4 4
51 3 29 松原 加菜 大阪大学 85.3 86.8 83.7 78.4 81.9 72.8 488.9 5
52 6 32 佐藤 麻理桜 京都大学 75.2 84.6 77.8 74.8 72.1 81.2 465.7 1
53 6 31 高橋 彩音 立命館大学 95.4 90.5 98.7 96.2 82.6 0.0 463.4 7 DNF※1

3 25 寳代地 美咲 関西学院大学 DNS
4 25 大谷 蓮 関西学院大学 DNS
4 32 村上 優生 京都大学 DNS

摘要
※1　11発撃ち残し

第25回秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会

日時：令和元年9月5日（木）～9月8日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mエアライフル女子立射60発競技 個人順位表
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Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 F 大鍬 菜月 立命館大学 50.5 102.4 123.9 143.3 164.3 185.5 205.7 227.0 247.2 247.2

50.5 51.9 21.5 19.4 21.0 21.2 20.2 21.3 20.2

2 C 中村 実佑 関西大学 51.2 102.6 124.1 144.5 165.3 186.2 206.2 226.3 246.7 246.7

51.2 51.4 21.5 20.4 20.8 20.9 20.0 20.1 20.4

3 E 目羅 渚 同志社大学 50.8 101.8 122.6 143.4 164.7 184.1 204.9 225.8 225.8

50.8 51.0 20.8 20.8 21.3 19.4 20.8 20.9

4 B 町田 莉子 同志社大学 49.2 102.2 123.7 143.2 162.9 183.9 204.5 204.5

49.2 53.0 21.5 19.5 19.7 21.0 20.6

5 G 中口 遥 同志社大学 49.1 100.3 121.8 142.2 163.0 183.5 183.5

49.1 51.2 21.5 20.4 20.8 20.5

6 D 饒平名 アリス 同志社大学 49.0 100.9 122.0 142.6 162.5 162.5

49.0 51.9 21.1 20.6 19.9

7 A 阿部 有沙 同志社大学 50.7 101.4 121.8 142.1 142.1

50.7 50.7 20.4 20.3

8 H 西川 弥希 同志社大学 50.8 100.3 119.2 119.2

50.8 49.5 18.9

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員  加藤　明佳 本部公認審判員 坂田　亮介



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

X 21 阿部 有沙 95 95 91 95 98 99 97 97 91 91 93 94 1136 35
Y 21 町田 莉子 95 98 97 93 96 99 96 94 91 92 96 93 1140 44
Y 19 中口 遥 95 90 93 92 93 97 97 99 91 93 92 89 1121 37

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

X 20 木村 文香 86 91 88 93 93 94 94 92 86 85 90 78 1070 22
X 23 氏松 蓮 90 88 89 87 97 90 95 94 80 82 91 76 1059 17
Y 23 倉脇 小夏 90 92 94 90 93 94 93 93 81 75 89 83 1067 21

第25回秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会

日時：令和元年9月5日（木）～9月8日(日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
50mライフル女子三姿勢120発競技 団体順位表

同志社大学

3397

京都大学

3196

本部公認審判員  加藤　明佳 本部公認審判員 坂田　亮介



順位 射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 合計 Xの数 Final 備考

F1 Y 21 町田 莉子 同志社大学 95 98 97 93 96 99 96 94 91 92 96 93 1140 44 445.3
F2 Y 19 中口 遥 同志社大学 95 90 93 92 93 97 97 99 91 93 92 89 1121 37 436.3
F3 X 28 渡辺 千晶 関西大学 89 95 93 90 96 94 94 93 93 88 94 89 1108 22 426.0
F4 X 21 阿部 有沙 同志社大学 95 95 91 95 98 99 97 97 91 91 93 94 1136 35 415.7
F5 Y 25 清水英恵 徳島大学 94 94 96 92 99 97 86 97 91 87 92 95 1120 36 401.7 ※1
F6 Y 26 鍋嶋 遥香 立命館大学 90 94 93 91 96 93 93 93 91 86 92 92 1104 20 379.0
F7 X 24 髙橋 優奈 関西大学 83 91 91 89 93 91 88 98 92 86 86 88 1076 14 363.8
F8 X 20 木村 文香 京都大学 86 91 88 93 93 94 94 92 86 85 90 78 1070 22 356.0
9 X 27 木曽 わかな 関西学院大学 81 92 87 92 92 96 93 94 80 88 85 88 1068 20
10 Y 20 倉脇 小夏 京都大学 90 92 94 90 93 94 93 93 81 75 89 83 1067 21
11 X 23 氏松 蓮 京都大学 90 88 89 87 97 90 95 94 80 82 91 76 1059 17
12 X 26 松本 称梨 立命館大学 80 85 80 80 76 85 80 88 86 81 84 83 988 11
13 Y 29 松原 加菜 大阪大学 77 79 75 73 88 84 80 74 79 80 80 75 944 6
14 Y 28 川﨑 依子 京都大学 74 77 69 81 81 86 92 91 79 60 25 0 815 6 DNF※2※3

摘要

※1　GTR6.11.1.2 b)　伏射シリーズ本射23発目的外発射、0点
※2　GTR6.11.1.2 b)　立射シリーズ本射24発目的外発射、0点
※3　16発撃ち残し

50mライフル女子三姿勢120発競技 個人順位表

第25回秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会

日時：令和元年9月5日（木）～9月8日(日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
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Rank Bib No Name Univ Kneeling Prone Total Remarks

1 F 町田 莉子 同志社大学 148.7 301.5 396.5 405.8 415.7 425.3 434.9 445.3 445.3

50.2 51.6 48.7 9.3 9.9 9.6 9.6 10.4
48.2 51.5 46.3
50.3 49.7

2 B 中口 遥 同志社大学 141.8 289.6 387.7 397.4 407.2 416.4 426.2 436.3 436.3

47.9 49.3 49.6 9.7 9.8 9.2 9.8 10.1
49.5 48.7 48.5
44.4 49.8

3 C 渡辺 千晶 関西大学 143.7 292.3 388.3 398.3 408.7 417 426 426.0

44.7 49.3 44.5 10.0 10.4 8.3 9.0
50.3 48.9 51.5
48.7 50.4

4 D 阿部 有沙 同志社大学 149.6 297.8 388.7 398.7 408.0 415.7 415.7

49.4 46.7 46.8 10.0 9.3 7.7
50.1 50.8 44.1
50.1 50.7

5 A 清水英恵 徳島大学 143.9 295.2 383.8 392.1 401.7 401.7

48.9 51.2 46.9 8.3 9.6
47.6 50.3 41.7
47.4 49.8

6 E 鍋嶋 遥香 立命館大学 140.7 282.2 369.8 379 379.0

46.0 47.1 45.7 9.2
45.1 47.6 41.9
49.6 46.8

7 G 髙橋 優奈 関西大学 141.3 282.5 363.8 363.8

49.0 46.5 39.8
47.5 46.1 41.5
44.8 48.6

8 H 木村 文香 京都大学 140.7 277.3 356.0 356.0

45.5 44.8 42.5
48.6 45.5 36.2
46.6 46.3

Standing - Elimination

本部公認審判員  加藤　明佳 本部公認審判員 坂田　亮介



順位 射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 α 28 清水英恵 徳島大学 101.5 101.7 104.0 99.7 102.5 103.4 612.8 31
2 α 23 町田 莉子 同志社大学 100.7 101.2 100.7 100.5 104.0 104.3 611.4 26
3 α 29 木曽 わかな 関西学院大学 98.7 99.8 100.5 99.0 101.1 103.6 602.7 23
4 α 30 氏松 蓮 京都大学 97.1 96.3 100.9 103.1 98.2 98.1 593.7 14
5 α 24 渡辺 千晶 関西大学 99.6 101.5 101.5 100.4 94.2 92.8 590.0 19
6 α 21 倉脇 小夏 京都大学 99.2 92.0 96.4 98.6 97.1 96.2 579.5 10
7 α 27 鍋嶋 遥香 立命館大学 98.4 96.9 99.4 93.2 96.3 94.2 578.4 7
8 α 22 松本 称梨 立命館大学 94.8 94.5 91.7 98.0 95.5 93.5 568.0 10

α 26 木村 文香 京都大学 DNS
摘要

第25回秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会

日時：令和元年9月5日（木）～9月8日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
50mライフル女子伏射60発競技 女子個人順位表

本部公認審判員  加藤　明佳 
本部公認審判員 坂田　亮介


